КОМИТЕТ   ПО   ОБРАЗОВАНИЮ
администрации муниципального образования город Ефремов

П Р И К А З

 «22» марта  2024 г.                                                                             № 107
г. Ефремов

Об утверждении списка лиц, включенных  в кадровый  резерв  для замещения

вакантной должности руководителя образовательной организации,
подведомственной комитету по образованию администрации

муниципального образования город Ефремов

            По результатам  второго этапа  конкурса  на включение в   кадровый
резерв  для замещения вакантной должности руководителя образовательной
организации, подведомственной комитету по образованию администрации
муниципального образования  город Ефремов (протокол от 19.03.2024 № 3),

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Включить в кадровый резерв руководителей  образовательных
организаций, подведомственных комитету по образованию администрации
муниципального образования город Ефремов,  лиц согласно приложению к
настоящему  приказу.

2. Эксперту I  категории комитета   по образованию    Дробышевой
Л.И.:
-  разместить  настоящий приказ на официальном сайте комитета по
образованию в срок до 26.03.2024 года.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на
заместителя  председателя комитета   по образованию    Евтеева В.С.

Председатель
комитета   по образованию                                          Е.А. Мельник

Исполнитель Дробышева Л.И. (6-47-95)

Приложение №1
к приказу комитета по образованию от
22.03.2024
№ 107

Список лиц,

включенных в кадровый резерв руководителей образовательных
организаций, подведомственных комитету по образованию

№
п/п

Наименование
должности

Фамилия,
имя,

отчество,
дата

рождения

Образование, наименование
образовательного учреждения,
дата окончания, специальность,
дополнительное образование,

Учена
я

степен
ь,

звание
(при

налич
ии)

  Место работы,
занимаемая
должность, дата
назначения на
должность

      Стаж
педагогическ
ой работы
(при
наличии)

Стаж
руководящ
ей  работы

(при
наличии)

Реквизиты
распорядительного
акта о зачислении в

кадровый резерв

   переподготовка
1. Руководитель  ОУ Войнова Наталья

Олеговна, 25.05.1971
высшее, ГОУ ВПО «Елецкий
государственный университет им.
И.А. Бунина», 2012, история,
повышение квалификации «Школа
Минпросвещения России» новые
возможности для повышения
качества образования», 2022;
«Учитель музыки: преподавание
предмета в соответствии с ФГОС
ОО.Профессиональные
компетенции»,2021

нет МКОУ «ЦО № 4»,
учитель музыки, 2006 г.

34 нет Приказ комитета по
образованию от
22.03.2024 № 107

2 Руководитель  ОУ Черномашенцева Ирина
Игоревна 19.02.1988

высшее, ГОУ ВПО «Тульский
государственный педагогический
университет им. Л.Н. Толстого»,
2010, учитель начальных классов;
повышение квалификации
«Реализация требований
обновленных ФГОС НОО ,ФГОС

нет МКОУ «Пожилинская
СШ № 13», учитель
начальных классов,2020

13 нет Приказ комитета по
образованию от
22.03.2024 № 107

ООО в работе учителя », 2022
3 Руководитель  ОУ Кренева Юлия

Владимировна,
04.12.1982

высшее, ГОУ ВПО «Елецкий
государственный  университет им.
И.А. Бунина», 2010, дошкольная
педагогика и психология;
повышение квалификации по
программе «Формирование
объективной и эффективной
системы оценки качества
образования в ОО, 2022

нет МКДОУ «Детский сад
№ 4 общеразвивающего
вида», заместитель
заведующего, 2022

10 11 Приказ комитета по
образованию от
22.03.2024 № 107

4 Руководитель  ОУ Никонова Евгения
Алексеевна, 18.05.1983

высшее, ГОУ ВПО «Елецкий
государственный университет им.
И.А. Бунина», 2005, дошкольная
педагогика и психология с
дополнительной специальностью
«Логопедия»

нет МКДОУ «Детский сад
№ 5 комбинированного
вида», воспитатель 2016

19 нет Приказ комитета по
образованию от
22.03.2024 № 107

5 Руководитель  ОУ Ткаченко Евгения
Юрьевна, 09.10.1987

высшее, ФГБОУ ВПО «Тульский
государственный педагогический
университет им. Л.Н. Толстого»,
2013, художественное образование,
профессиональная переподготовка
«Менеджмент в образовании», 2015

нет МКДОУ «Детский сад
№ 23
общеразвивающего
вида», музыкальный
руководитель 2014

16 нет Приказ комитета по
образованию от
22.03.2024 № 107

6 Руководитель  ОУ Иванова Татьяна
Олеговна, 06.08.1989

высшее, ГОУ ВПО «Елецкий
государственный университет им.
И.А. Бунина», 2012,  педагогика и
методика начального образования»;
профессиональная переподготовка
«Менеджмент в образовании», 2020

нет МКДОУ «Центр
развития ребенка –
детский сад № 13»,
заместитель
заведующего, 2023

12 1 Приказ комитета по
образованию от
22.03.2024 № 107

7 Руководитель  ОУ Проселкова Ирина
Николаевна, 22.05.1977

высшее, ГОУ ВПО «Елецкий
государственный университет им.
И.А. Бунина», 2010, дошкольная
педагогика и психология с
дополнительной специальностью
«Логопедия»

нет МКДОУ «Детский сад
№ 9 компенсирующего
вида», учитель –
логопед, 2023

22 нет Приказ комитета по
образованию от
22.03.2024 № 107

8 Руководитель  ОУ Окорокова Кристина
Александровна,

22.02.1992

высшее, ФГБОУ ВПО «Елецкий
государственный университет им.
И.А. Бунина», 2014, дошкольная
педагогика и психология с
дополнительной специальностью

нет МКДОУ «Детский сад
№ 21
общеразвивающего
вида», музыкальный
руководитель 2024

10 нет Приказ комитета по
образованию от
22.03.2024 № 107

«Педагогика и психология»

	Список лиц,

		2024-03-26T12:38:47+0300
	КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ